[bookmark: _GoBack]河生环字〔2021〕69号　　　　　　　    签发人：恩科
河南县生态环境局
关于公开上半年双随机执法检查工作的报告
县政府办：
为扎实做好生态环境双随机执法检查公开工作，根据《中华人民共和国信息公开条例》《青海省全面推进政务公开工作的实施方案》和《青海省在污染源日常环境监管领域推广随机抽查制度的实施方案》要求，现将2021年第一、第二季度双随机执法检查公开内容随文上报。
附件：1.重点排污单位环境信息
2.2021年河南县污染源日常监管双随机抽查工作统计表

河南县生态环境局
2021年7月27日

河南县生态环境局                  2021年7月27日印发
附件1
重点排污单位环境信息
排污单位名称：河南县污水处理厂（青海天普伟业环保科技有限公司河南分公司）
组织机构代码：31097954-1
法定代表人：徐波
生产地址：黄南州河南县阿柔路
联系方式：18935501162
生产经营和管理服务的主要内容：河南县污水处理厂属城镇污水处理厂，主要负责处理河南县城生活污水处理，污水处理后达到并执行《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB 18918-2002）一级B标准。
产品及规模：污水处理及其再生利用，日处理规模设计量为3000吨。
排放污染物种类、名称：主要污染物有COD、氨氮、总氮、总磷、pH、色度、悬浮物、五日生化需氧量、烷基汞、石油类、动植物油、粪大肠菌群、阴离子表面活性剂、六价铬、总砷、总铅、总铬、总镉、总汞等。
是否超标：根据2021年度上半年监督性监测报告分析，均实现稳定达标排放。

附件：2           2020年河南县污染源日常监管双随机抽查工作统计表
	年度
	季度
	污染源名称
	双随机类型
	检查人
	检查时间
	是否存在问题
	处理意见

	2021
	1
	河南县温心供热服务有限责任公司
	一般排污单位
	黄林峻、冶海忠
	2021-01-19
	否

	2021
	1
	河南县赛尔龙加油站
	一般排污单位
	冶海忠、多克加
	2021-01-27
	否

	2021
	1
	河南县污水处理厂
	重点排污单位
	冶海忠、多克加
	2021-01-27
	否

	2021
	1
	河南县多松乡赛尔旦加油站
	一般排污单位
	冶海忠、多克加
	2021-01-28
	否

	2021
	1
	河南县柯生乡双鱼湖加油站
	一般排污单位
	冶海忠、多克加
	2021-01-28
	否

	2021
	1
	青海三江牧场农牧科技有限公司
	重点排污单位
	冶海忠、多克加
	2021-03-08
	否

	2021
	2
	河南县兴盛空心砖厂
	一般排污单位
	冶海忠、多克加
	2021-04-06
	否

	年度
	季度
	污染源名称
	双随机类型
	检查人
	检查时间
	是否存在问题
	处理意见

	2021
	2
	河南县楠迦生态农牧科技有限公司
	一般排污单位
	冶海忠、多克加
	2021-04-07
	否

	2021
	2
	青海苏勒德砂石开发有限公司
	一般排污单位
	冶海忠、多克加
	2021-04-07
	否

	2021
	2
	河南县温心供热服务有限责任公司
	重点排污单位
	冶海忠、多克加
	2021-04-12
	否

	2021
	2
	河南县污水处理厂
	重点排污单位
	冶海忠、多克加
	2021-04-21
	否

	2021
	2
	河南县温心供热服务有限责任公司
	重点排污单位
	冶海忠、多克加
	2021-04-21
	否

	2021
	2
	河南县人民医院
	特殊监管单位
	冶海忠、多克加
	2021-04-06
	否

	2021
	2
	河南县蒙藏医院
	特殊监管对象
	冶海忠、多克加
	2021-05-06
	否

	2021
	2
	河南县高原明珠旅游文化有限责任公司
	一般排污单位
	冶海忠、多克加
	2021-05-21
	是
	开展生态环境损害赔偿

	2021
	2
	青海苏勒德砂石开发有限公司
	一般排污单位
	冶海忠、多克加
	2021-06-01
	否

	2021
	2
	青海苏勒德砂石开发有限公司
	一般排污单位
	冶海忠、多克加
	2021-06-15
	否

	2021
	2
	青海启龙商贸有限公司河南县启龙牧场
	一般排污单位
	冶海忠、多克加
	2021-06.23
	否

	2021
	2
	青海聚能活力源饮料有限公司
	一般排污单位
	冶海忠、多克加
	2021-06-23
	否

	2021
	2
	河南县兴盛空心砖厂
	一般排污单位
	冶海忠、多克加
	2021-06-23
	否

	2021
	2
	河南县统用液化气供应站
	一般排污单位
	冶海忠、多克加
	2021-06-29
	否

	2021
	2
	河南县顺达加油站
	一般排污单位
	冶海忠、多克加
	2021-06-29
	否

	2021
	2
	河南县富强电力实业有限责任公司
	一般排污单位
	冶海忠、多克加
	2021-06-29
	否

	2021
	2
	河南县嘉嘉加油站
	一般排污单位
	冶海忠、多克加
	2021-06-29
	否

	2021
	2
	河南县宁木特乡优达加油站
	一般排污单位
	冶海忠、多克加
	2021-06-29
	否

	2021
	2
	河南县污水处理厂
	重点排污单位
	冶海忠、多克加
	2021-06-29
	否